
Uchwały Nr XXX/III/295/2013 

RADY  GMINY  ZARSZYN 
z dnia 23 września 2013 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia w roku  2014  do realizacji zadania  pn.: „Przebudowa 

drogi gminnej nr 1 17640 R w miejscowości Odrzechowa.” 
 

 

 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 

( Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 z późn. zm.)  

 

 

Rada Gminy Zarszyn 
 

uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1  

 

1. Mając na celu  realizację zapisów Strategii Rozwoju Gminy Zarszyn  do roku 2020 

oraz uwzględniając potrzeby społeczności lokalnej w kierunku usprawnienia układu 

komunikacyjnego gminy, niezbędna jest realizacja zadania pn. : „Przebudowa drogi 

gminnej nr 1 17640 R w miejscowości Odrzechowa.” 

2. Uwzględniając ograniczone możliwości finansowe gminy niezbędnym jest podjęcie 

działań mających na celu pozyskanie dofinansowania na przedmiotowe zadanie           

z budżetu państwa w ramach  „Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych - 

Etap II. Bezpieczeństwo- Dostępność- Rozwój". 

3. W przypadku pozyskania dofinansowania, o którym mowa w pkt. 2, w budżecie 

Gminy Zarszyn na rok 2014 zostaną zabezpieczone środki w kwocie   210 732,16 zł 

jako wkład własny niezbędny do realizacji zadania o którym mowa w pkt 1. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 


